PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2014 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 033/2014 (PMRC), realizado no dia 22 de maio de 2014 (Lances e Habilitação),
objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE KIT’S NATALIDADE, A SEREM DISTRIBUÍDOS AOS
BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO NATALIDADE EM ATENDIMENTO À LEI ORGÂNICA DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL (LOAS - LEI Nº 8.742/93, ALTERADA PELA LEI Nº 12.435/11) E LEI MUNICIPAL Nº 807/2012,
ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa NICOLAU VICENTE DA
SILVA & CIA LTDA. ME (CNPJ: 04.394.765/0001-04), por ter satisfeito os procedimentos dentro das
formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Item Discriminação do produto Marca Apres Quant Vlr uni (R$) Vlr total (R$)

1 MACACAO, TAMANHO G, COM PE, EM PLUSH PARKINHO UNI 60 28,05 1.683,00

2 MACACAO, TAMANHO G, COM PE, EM MALHA PARKINHO UNI 60 15,33 919,80

3 COEIRO DE FLANELA 80X60 CM PCT C/ 3 KARINHO UNI 60 8,82 529,20

4 PAR DE MEIA PARA BEBE, TAM UNICO 100%
POLIAMIDA PYNDUKA UNI 60 2,13 127,80

5 COBERTOR DE BEBE, 90X70 CM PAPI UNI 60 15,70 942,00

6 BODY MANGA COMPRIDA, TAM M 100% ALGODAO TOP CHOT UNI 60 10,22 613,20

7 BODY MANGA CURTA, TAM M 100% ALGODAO TOP CHOT UNI 60 8,82 529,20

8 CALCA DO BODY, COM PE, TAM M 100% ALGODAO TOP CHOT UNI 60 3,71 222,60

9 CALCA DO BODY, SEM PE, TAM M 100% ALGODAO TOP CHOT UNI 60 3,71 222,60

10 PANTUFA PARA BEBE, TAM UNICO 100% ALGODAO BEST CLUB UNI 60 6,13 367,80

11 MAMADEIRA COM BICO INCLUSO, 250 ML LOLLY BABY UNI 60 12,26 735,60

12 CHUPETA ORTODONTICA EM SILICONE FLY POLI UNI 60 4,55 273,00

13
PANO DE BOCA 32X32 CM, EM ALGODAO, PCT COM
3 UNIDADES PAPI UNI 60 8,45 507,00

14 FRALDA DE PANO 100% ALGODAO, 65X65 CM, PCT
COM 5 UNIDADES

PAPI UNI 60 22,21 1332,60

15 CALCA PLASTICA, TAM M, GERSIN BIA BABY UNI 60 3,67 220,20

16 TOALHA DE BANHO PARA BEBE, TAM UNICO 90X70
CM, COM TOUCA KARINHO UNI 60 13,29 797,40

17 MACACAO CURTO, TAM G 100% ALGODAO PARKINHO UNI 60 14,87 892,20

18 SHORT, TAM G, EM MALHA TOP CHOT UNI 60 5,58 334,80

VALOR TOTAL GERAL 11.250,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 22 de maio de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/